
 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

DECRETO 
- Vista la convocatoria de subvenciones directas a favor de microempresas, pymes y autónomos que se 
hayan visto afectados en su actividad como consecuencia de la epidemia de covid-19.
- Vistas las solicitudes recibidas.
- Examinada por la Intervención municipal la Justificación de subvenciones anteriores.
- Constatada la no concurrencia de prohibiciones o incompatibilidades de acuerdo con la normativa aplicable 
(Ley 38/2003 de 17 de noviembre General de Subvenciones, Ley 10/2006 de 17 de julio de Subvenciones 
de Cantabria y Real Decreto 887/2006 de 21 de julio por el que se aprueba el Reglamento de la Ley General 
de Subvenciones.)
- Acreditada la existencia de crédito presupuestaria.
- Comprobado el órgano competente para su aprobación.
- Examinada la tramitación del procedimiento correspondiente.
- Fiscalizado por el Interventor.
- En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 185 del RD Leg 2/2004, de 5 de marzo, por el que  
se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales y el art. 21 de la Ley de la Ley  
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, por medio del presente,

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  provisionalmente las solicitudes comprendidas en el Anexo 1 con un total de 111 
solicitudes y un importe de 74.800€)

SEGUNDO: Denegar provisionalmente las restantes solicitudes por las causas que se especifican en el  
Anexo 2

TERCERO: Requerir a los mismos, informándoles de que disponen de un plazo de diez días desde la  
publicación en el tablón de edictos para justificar lo requerido y/o el pago de las deudas o el acuerdo de 
aplazamiento o fraccionamiento de pago con la Agencia Cántabra de Administración Tributaria, la AEAT, 
la TGSS o la Tesorería Municipal. 

Transcurrido dicho plazo se les tendrá por desistidos de su solicitud de subvención.

CUARTO: Notificar a los interesados mediante publicación en el tablón de edictos electrónico.

QUINTO: Los interesados podrán presentar reclamación contra esta resolución provisional en el plazo de 
diez días naturales a partir del día siguiente a la publicación.

En  el  supuesto  de  que  no  se  presenten  alegaciones,  una  vez  elevada  a  definitiva  la  resolución 
provisional, los interesados podrán interponer contra dicho acto potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes ante el mismo órgano que lo ha dictado o bien impugnarlo directamente ante el  
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander en el plazo de dos meses, computándose los 
plazos para recurrir a partir del día siguiente al de la notificación o publicación del acto y todo ello sin  
perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente. En el 
caso  de  haber  interpuesto  recurso  de  reposición,  no  se  podrá  interponer  recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso interpuesto.

Todo ello, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que estime oportuno ejercitar.

En Los Corrales de Buelna, documento firmado electrónicamente.

Alcalde La Secretaria
Fdo: Luis Ignacio Argumosa Abascal Fdo:María Isabel García Cubino

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

ANEXO -1 CONCEDIDAS

Nº CIF  IMPORTE RESOLUCIÓN
1 72036630D           500,00 CONCEDIDA
2 Y1157484T           500,00 CONCEDIDA
3 72194467C           500,00 CONCEDIDA
4 13934957Q           700,00 CONCEDIDA
5 13919595H           800,00 CONCEDIDA
6 20192637V           700,00 CONCEDIDA
7 72101494J           500,00 CONCEDIDA
8 13909266Q           500,00 CONCEDIDA
9 13783547S       1.000,00 CONCEDIDA

10 13942380X           500,00 CONCESION PARCIAL
11 20203999V           500,00 CONCEDIDA
12 13926405C           700,00 CONCEDIDA
13 72071222D           500,00 CONCEDIDA
14 13928667M           500,00 CONCEDIDA
15 13941490V       1.000,00 CONCEDIDA
16 13936769B           500,00 CONCEDIDA
17 13855989F           700,00 CONCEDIDA
18 72051064E       1.000,00 CONCEDIDA
19 72133001X           800,00 CONCEDIDA
20 78872078H           500,00 CONCESION PARCIAL
21 13934719P           700,00 CONCEDIDA
22 72031962X           500,00 CONCEDIDA
23 72145671F           800,00 CONCEDIDA
24 13902208L           500,00 CONCEDIDA
25 72142163H           800,00 CONCEDIDA
26 13922742Z           500,00 CONCEDIDA
27 72126434K       1.000,00 CONCEDIDA
28 72094671K           500,00 CONCEDIDA
29 72136162C           500,00 CONCESION PARCIAL
30 72152539K           500,00 CONCEDIDA
31 50078407R           500,00 CONCEDIDA
32 13893322B           500,00 CONCEDIDA
33 13937496W       1.000,00 CONCEDIDA
34 72031624V           700,00 CONCEDIDA
35 B39009311           700,00 CONCEDIDA
36 13983607K           700,00 CONCESION PARCIAL
37 13901933C           800,00 CONCEDIDA
38 72133564K           500,00 CONCEDIDA
39 B39367461           500,00 CONCEDIDA
40 13915231R           500,00 CONCEDIDA

Página 2 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

41 72135067Y           500,00 CONCEDIDA
42 72143742X           800,00 CONCEDIDA
43 J39598008       1.000,00 CONCEDIDA
44 B39833876           700,00 CONCEDIDA
45 B39610753       1.000,00 CONCEDIDA
46 B39855804       1.000,00 CONCEDIDA
47 13926222K           500,00 CONCEDIDA
48 13904870J           500,00 CONCEDIDA
49 13943215V           500,00 CONCEDIDA
50 X8428032G       1.000,00 CONCEDIDA
51 13912572X           800,00 CONCEDIDA
52 13918395Z           500,00 CONCEDIDA
53 72197987K           500,00 CONCEDIDA
54 72103356N           800,00 CONCEDIDA
55 13940294V           700,00 CONCEDIDA
56 72067027T       1.000,00 CONCEDIDA
57 13917699P           800,00 CONCEDIDA
58 13914095S           500,00 CONCEDIDA
59 Y0839255E       1.000,00 CONCEDIDA
60 13896867Z           700,00 CONCEDIDA
61 72120143D           500,00 CONCEDIDA
62 B39245287           900,00 CONCEDIDA
63 13886563Z           700,00 CONCEDIDA
64 72123513K           800,00 CONCEDIDA
65 72134576K           800,00 CONCEDIDA
66 J39755715           700,00 CONCEDIDA
67 B39835285       1.000,00 CONCEDIDA
68 A47343371           700,00 CONCEDIDA
69 72118403V           500,00 CONCEDIDA
70 72098905T           800,00 CONCEDIDA
71 13903368Y           700,00 CONCEDIDA
72 72138818P           800,00 CONCEDIDA
73 13891506N           500,00 CONCEDIDA
74 X6220297Q       1.000,00 CONCEDIDA
75 72225025B           700,00 CONCESION PARCIAL
76 72095628N           700,00 CONCEDIDA
77 72090614N           500,00 CONCEDIDA
78 13903983T           500,00 CONCEDIDA
79 13935769T           800,00 CONCEDIDA
80 72096856K           500,00 CONCESION PARCIAL
81 13917598E           500,00 CONCEDIDA
82 13760115C           500,00 CONCEDIDA
83 72192980M           500,00 CONCEDIDA
84 05434900T           800,00 CONCEDIDA
85 13916616Y           500,00 CONCEDIDA

Página 3 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

86 13924728E       1.000,00 CONCEDIDA
87 13980731C           500,00 CONCEDIDA
88 13719220L           800,00 CONCEDIDA
89 X8813459C       1.000,00 CONCEDIDA
90 15375036L           800,00 CONCEDIDA
91 13731525L           500,00 CONCEDIDA
92 13938369R           500,00 CONCEDIDA
93 X8872398X           700,00 CONCEDIDA
94 Y3602840L           700,00 CONCESION PARCIAL
95 13926932H           500,00 CONCEDIDA
96 13908856C           500,00 CONCEDIDA
97 13930710R           700,00 CONCEDIDA
98 13788491Z           500,00 CONCEDIDA
99 13912834L           500,00 CONCEDIDA

100 13915677X           500,00 CONCEDIDA
101 X7230766A           700,00 CONCESION PARCIAL
102 72123385P           500,00 CONCEDIDA
103 72132210R           500,00 CONCEDIDA
104 B39656202           800,00 CONCEDIDA
105 B39739040           700,00 CONCESION PARCIAL
106 72130551K           500,00 CONCEDIDA
107 B39352059       1.200,00 CONCEDIDA
108 B39036314           900,00 CONCEDIDA
109 B39309703           700,00 CONCEDIDA
110 13923668C           500,00 CONCESION PARCIAL
111 72138876C           800,00 CONCEDIDA

TOTAL 74.800,00

Página 4 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

ANEXO 2

DENEGADAS PROVISIONALMENTE

CAUSA DEUDA Concesion
Nº CIF FALTA 1 2 3 4 5 AEAT ACAT BASURA TGSS
1 72287232A No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 ACAT 0 0
2 72099716Y No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
3 13902682X No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0

4 31719399F
No acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler

0 0 3 4 0 0 0 0 0

5 75777981L No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0

6 72155677P
No acredita disminución ingresos / 
No acredita reanuda-mantiene 
actividad

0 0 3 0 5 0 0 0 0

7 B39693973 DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT ACAT BASURA TGSS

8 78872078H
No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

9 72091345F No acredita disminución ingresos / 
No acredita reanuda actividad

0 0 3 0 5 AEAT 0 0 0

10 13921850L No acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler

0 0 3 4 0 AEAT 0 0 TGSS

11 13939196T DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0

12 X7435641V
No acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler

0 0 3 4 0 AEAT 0 0 0

13 X6359559J
No acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler/No acredita 
disminución ingresos

0 0 3 4 5 0 ACAT 0 0

14 72134809R
No acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler/No acredita 
disminución ingresos

0 0 3 4 5 AEAT 0 0 TGSS

15 B39836176 DEUDAS 0 0 0 0 0 0 0 BASURA 0

16 72031222Y
No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 ACAT 0 0

17 72286900Q No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 ACAT 0 0
18 X8824725Q DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT 0 0 0
19 13926191J DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT ACAT 0 TGSS

20 72098671L
No acredita disminución ingresos / 
No acredita reanuda-mantiene 
actividad / DEUDAS

0 0 3 0 5 0 ACAT 0 0

21 13912573B No acredita pago alquiler/No 
acredita disminución ingresos

0 0 0 4 5 0 0 0 0

22 13895810S DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0

23 72136162C No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

24 B82223363
CONTRATO DE ALQUILER / no se ve 
pago apenas/ No acredita 
disminución ingresos

0 0 0 4 5 0 0 0 0

25 13928928J No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
26 13926553F No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
27 13923513A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 13932757R DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
29 Y0606454G DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT ACAT BASURA TGSS
30 13983607K CONTRATO ALQUILER 0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

31 72032426Z
No acredita disminución ingresos / 
No acredita reanuda-mantiene 
actividad

0 0 3 0 5 0 0 0 0

Página 5 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

32 72121474Y No acredita reanuda-mantiene 
actividad

0 0 3 0 0 0 0 0 0

33 13916552B No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 ACAT 0 0
34 13789717K No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
35 13925649T No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
36 13929551S No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0
37 13936608B No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0
38 J39764329 No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0
39 13932879P No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
40 14610420S DEUDAS 0 0 0 0 0 0 0 BASURA 0

41 B39407358
No presenta pagos/condonación  
alquiler /DEUDAS

0 0 0 4 0 0 ACAT BASURA 0

42 13902624K No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0

43 72145474V

Toda la documentación oficial es 
referida al domicilio fiscal en 
Torrelavega / Anexo 2 sin firma/ NO 
IAE

0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 13904909Y

Toda la documentación oficial es 
referida al domicilio fiscal en 
Torrelavega / Anexo 2 sin firma/ NO 
IAE

0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 13904588F FALTA DOCUMENTACION (solo 
anexos y DNI acredita)

1 2 3 4 5 0 0 0 0

46 B39846183 Actividad no alta en TGSS 0 2 0 0 0 0 0 0 0
47 B39859715 DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
48 X3100309R DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
49 72135031Q No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

50 13924953V
No cesó actividad y descenso de 
ingresos de menos del 50 % No 
disminución ingresos

0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 13938565J

No acredita tipo de actividad / No 
acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler/No acredita 
disminución ingresos

1 2 3 4 5 0 0 0 0

52 13786351J

No acredita tipo de actividad / No 
acredita reanuda actividad / No 
acredita pago alquiler/No acredita 
disminución ingresos

1 2 3 4 5 0 0 0 0

53 13941515L No acredita actividad CNAE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 13942380X
No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

55 13722988S No presenta contrato alquiler 0 0 0 4 0 0 ACAT 0 0
56 13931873Z DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0

57 20199129T No presenta pagos/condonación  
alquiler/DEUDAS

0 0 0 4 0 AEAT ACAT 0 TGSS

58 72080348G No acredita disminución ingresos / 
No acredita pagos alquiler

0 0 0 4 5 0 0 BASURA 0

59 13939969Z No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
60 X4716710P DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
61 72098912F No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
62 13911125N No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

63 14913053Z
FALTA ALTA AUTONOMOS  / No 
disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0

NO 
existe 
TGSS

64 72196135D DEUDAS 0 0 0 0 0 0 0 BASURA 0
65 13983300J No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

66 13926209P No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 AEAT 0 0 0

67 13935667J No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
68 13934450S DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0

69 72134340S
FALTA ALTA AUTONOMOS  / No 
disminución ingresos/ ETC

1 2 3 4 5 AEAT ACAT BASURA TGSS

Página 6 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

70 72225025B No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

71 72096856K CONTRATO DE ALQUILER 0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial
72 13892672M No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
73 30650510C DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
74 72098101R No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
75 13890318C No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 ACAT 0 0
76 13777371A No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
77 72028135R No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
78 72137167J No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 AEAT ACAT 0 0
79 72146520M No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

80 72068021M
No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 BASURA 0

81 72134054M No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
82 13941682W DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
83 Y0937548J No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
84 72142925K No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

85 13933779B
No presenta a qué actividad se 
dedica con cnae o iae/ No presenta 
si mantiene alta

0 2 0 4 5 0 0 0 0

86 Y3602840L No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

87 13926221C
No presenta a qué actividad se 
dedica con cnae o iae/ No presenta 
si mantiene alta/ Autonomos

0 2 0 4 5 0 0 0 0

88 72030872R DEUDAS 0 0 0 0 0 0 ACAT 0 0
89 13908326L No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

90 13935651C

FALTA TODA LA DOC. ALTA 
AUTONOMOS? ALQUILER? 
TRBAJADORES? DESCENSO ACT? 
DEUDA?

1 2 3 4 5 0 0 0 0

91 72152945J
No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 ACAT 0 0

92 13913281Y DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT ACAT 0 0
93 13886508M No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 ACAT BASURA 0
94 72173729M No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

95 13891065P
ALTA AUTONOMOS, FICHA DE 
TERCERO, ALQUILER? 
TRABAJADORES? ACTIVIDAD?

1 2 3 4 5 0 0 0 0

96 13906065N No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0
97 05434902W ALTA EMPRESA 27/04/2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 13895631C No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 AEAT 0 0 0

99 X7230766A No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

10
0

13930862S
No acredita disminución ingresos / 
No acredita pagos alquiler

0 0 0 4 5 0 0 0 0

10
1

13983159X DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT 0 0 0

10
2

B39609607 DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT 0 0 0

10
3

72031954W No acredita reanuda/mantiene 
actividad

0 0 3 0 0 0 0 0 0

10
4

B39365234 No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 ACAT 0 0

10
5

B39739040 CONTRATO DE ALQUILER 0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

10
6

72136530C No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

10
7

13925904W DISMINUCIÓN INGRESOS MENOR 
50%

0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
8

72142228Z No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

10
9

72122722N No acredita reanuda actividad 0 0 3 0 0 0 0 0 0

Página 7 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



 Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

11
0

B39812599 DOMICILIO FISCAL TORRELAVEGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11
1

13923668C No presenta pagos/condonación  
alquiler

0 0 0 4 0 0 0 0 0 Parcial

11
2

72147007D No acredita reanuda/mantiene 
actividad

0 0 3 0 0 0 0 0 0

11
3

72091751E No acredita reanuda/mantiene 
actividad

0 0 3 0 0 0 0 0 0

11
4

72134856W No acredita reanuda/mantiene 
actividad

0 0 3 0 0 0 0 0 0

11
5

13979546P DEUDAS 0 0 0 0 0 AEAT 0 BASURA 0

11
6

76437160H NO ALTA EN AEAT 0 2 0 0 0 0 0 0 0

11
7

72134681B NO ALTA EN AEAT 0 2 0 0 0 0 0 0 0

11
8

13943335E No acredita disminución ingresos 0 0 0 0 5 0 0 0 0

11
9

13940890S
No presenta DNI / No presenta 
domicilio fiscal  o de actividad

0 0 0 0 0 0 0 0 0

12
0

G39067640 ESTA FUERA DE PLAZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12
1

72130032P ESTA FUERA DE PLAZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Página 8 / 8

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
TG

G
ZR

Q
T4

C
C

JA
7D

SP
4W

4W
KP

KH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

os
co

rra
le

sd
eb

ue
ln

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2021-02-22T14:57:10+0100
	Los Corrales de Buelna
	LUIS IGNACIO ARGUMOSA ABASCAL - 13911908J (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2021-02-22T15:51:46+0100
	Los Corrales de Buelna
	MARIA ISABEL GARCÍA CUBINO - 07856596A (FIRMA)
	Lo acepto




